
Uniwfiidsd Naciorlal de Solla
Sede Regiorral Oún

En transic¡ón a Faa/had
Alvarudo N"751

TeleJax 03878-12 I 38E

"2024 . 30 AÑOS DE LA CONSAGRACION DE
LA AUTONOMIA UNIVERSITARIA Y 75 AÑOS
DE LA GRATUIDAD DE LA UNIVERSIDAD"

VISTO:
La presente actuación con relación a la constitución de Tribunal Examinador Mesa

Especial Octubre/2024 de las Carreras de Enfermerfa y Licenciatura en Enfermerfa de la Sede Regionalfrn en Transición a Facultad de la Universidad Nacional de Salta; y

CONSIDERANDO:
Que, División Alumnos, eleva el informe técnico correspondiente, solicitando a la

comisión de las carreras de Enfermerfa y Licenciatura en Enfermerfa di la sede Regional orán,
§onstitución de Tribunales, Fecha y Hora correspondiente.

Que, el pedido se encuadra en el Artlculo 70 de la Resolución N" CD-SALIJD-O3Z/2022,
que en su primer párrafo dice: "... Los alumnos que haym ?egalarludo la tolalldad de las aslgnaturus
cofiespondiente al Plan de Estudlos de la cane¡a qae cursan podún sollcltor a la Faiukad la
cottslitución de Meso Especlales...".

Que, la Comisión de las carreras de Enfermería y Licenciatura en Enfermerla de la Sede
Regional Orán toma conocimiento del pedido de Mesa Especial y propone la Constitución del Tribunal
Evaluado¡ como asl también Fecha y Hom del Examen; siendo necesario la elaboración del
correspondiente instrumento legal que avale estas actuaciones; y

POR ELLO:

EL VICEDIRECTOR DE LA SEDE REGIONAL ORAN
EN TRANSICION A FACULTAD

DE LA I.JNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
RESUELVE

(En uso de las atribuciones otorgadas por Resolución N" CS-2finO?3)

ARTicuLo lo: Establecer la constitución del rribunal Examinador de las Mesas Especiales de
Ocnbre/2024 de las Carreras de Enfermerla y Licenciatura en Enfermerfa de la Sede Regional Orán en
Transición a Facultad de la Universidad Nacional de salta, en la Fecha, Horario y rribunal Examinador
que a continuación se consigna:

San Ramón de la Nueva orán r q n I I 20?L

Exp€diente Electrónico No 30-33812024.-

Resolución N" s0-641/202

HS. 16:00

HS. I ó:00

FECHA:28/10/2024
MI9ROBIOLOGIA v PARA§ITOLOGIA (PLAN t984 v 2018)
Prof. Bioq. Silvia Amador
Prof. Lic. Ma¡isa Juárez
J.T.P. Bioq. César Chambe
J.T.P. Lic. Marfa E. Aparicio (S)

FECHA: 29/ 1012024

Prof. Lic. Norma Santa Cruz
Prof. Esp. Elena Chorolque
J.T.P. Lic. Arturo Aibar
Prof. Lic. Tomasa Ramfrez (S)

BIOEST ISTICA II fP N t984)
Prof. Mg. Nanci Silvestre
J.T.P. Lic. Julio Gutiérrez
J.T.P. Lic. Beafiz Ramos
Prof Lic. Pedro Rueda (S)

l=

HS. 16:00

la ¡,, .

¿

-G/ONAL



Uniwúidad Nacional de Salla
Sede Reqiorral Oún

En ,ransic¡ón a Faaúad
Alwrado N"751

Tele¡ax 0387E42 I 388

fTÁRTÁ I,E SEDE
¡r¡

"2024 . 30 AÑOS DE LA CONSAGRACION DE
LA AUTONOMIA UNIVERSITARIA Y 75 AÑOS
OE LA GRATUIDAD DE LA UNIVERSIDAD"

Expediente Electrónico N" SO-338/2024.-

Resol ión N" SO-64 024.-

ARTICULO 2o: cursar copia a División de Alumnos, comisión de las carreras de Enfermerfa y
Licenciatura en Enfermerfa de la sede Regional frn, cenüo único de Estudiantes y consejo Asesor a sui
efectos.-

hc

NAC/(,

HS. 16:00

j,i

REC
IOAO N o

T.O RRÉ S

ORAN
Of SALfA

E

U

E

.se ot ntslo*¡t on

.,U
vlc

FECHA: 29/10D024

!NW§IIGA9!éq+¡{ ETFERMpRTA orrAN l,es4)
Prof. Mg. Angélica Farfán
J.T.P. Lic. Romina Lucero
J.T.P. Lic. Isac Burgos
Prof. Lic. Elena Chorolque (S)

II
j


